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Znak sprawy: WOZ/ZP/2/D/2021/MB 

 
Do wszystkich Wykonawców 

zainteresowanych udziałem w postępowaniu 
 
 

 
 
DOTYCZY:  Zapytania ofertowego na Dostawy materiałów wodociągowych i kanalizacyjnych na potrzeby Wodociągów 
Zachodniopomorskich Sp. z o.o. w Goleniowie – Część I-VI 

 
 
 
Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o. o. w Goleniowie, jako Zamawiający informuje, iż w związku  
z ogłoszonym zapytaniem ofertowym wpłynęły pytania do warunków zamówienia. Zgodnie z zapisem rozdziału XVIII 
ust. 4 zapytania Zamawiający będzie przekazywał wykonawcom informacje w formie elektronicznej za pośrednictwem 
Platformy. Informacje dotyczące odpowiedzi na pytania, zmiany specyfikacji, zmiany terminu składania i otwarcia ofert 
Zamawiający będzie zamieszczał na platformie w sekcji “Komunikaty”. Korespondencja, której zgodnie  
z obowiązującymi przepisami adresatem jest konkretny wykonawca, będzie przekazywana w formie elektronicznej za 
pośrednictwem Platformy do konkretnego wykonawcy. 
 
 
 
Pytanie 1.  
Czy zamawiający używając zwrotu sztywny, ma na myśli hydrant bez zabezpieczenia przed złamaniem ?  
W sekcji wymogów dla hydrantu sztywnego zamawiający wymienił : Zabezpieczenie w przypadku złamania. 
 
 
Odpowiedź:   
 

Zamawiający używając zwrotu 'sztywny', miał na myśli hydrant bez zabezpieczenia przed złamaniem. 

 
 
Pytanie 2.   
Czy w przypadku wykonania kolumny hydrantu w postaci ocynku ogniowego, zamawiający wymaga 
dodatkowo malowania kolumny lakierem poliuretanowym utwardzanym izocyjanianem alifatycznym czy sama 
powłoka ocynkowana ogniowego już w całości wystarczy? 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie wymaga dodatkowego malowania kolumny ocynkowanej ogniowo. 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
Pytanie 3. 
Czy zamawiający dopuszcza stosowanie kołnierza sztywnego ( nie luźnego ) w przypadku gdy już sama 
głowica daje możliwość obrotu 0-360 stopni ? 
 
Odpowiedź: 
 

Zamawiający dopuszcza stosowanie kołnierza nie obrotowego w przypadku gdy głowica daje możliwość obrotu 0-360 

stopni. 

 
 
 
Pytanie 4.  
Czy zamawiający dopuszcza możliwość wykonania kolumny ze stali nierdzewnej bez dodatkowych powłok 
malarskich ? 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający dopuszcza wykonanie kolumny hydrantu w każdej z wersji w postaci kolumny ze stali nierdzewnej 
1.4301(OH18N9), bez dodatkowego malowania. 
 
 
 
 
 
 

UWAGA! Odpowiedzi stanowią modyfikację zapytania ofertowego i są jego integralną  częścią. 
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